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HERMANN ROKITTA
Hermann Rokitta (f. 1956) studerede produkt- og objektdesign ved documenta-kunstneren 
Professor  H. Brummack ved handelshøjskolen i Münster. Hermann Rokittas karriere blev 
hurtigt drejet i retning af produktdesign som følge af Rokittas beskæftigelser ved blandt 
andet Samson og OCO Design i Münster.

I 1989 grundlagde han Rokitta Produkt & Markenästhetik i Hamborg og flyttede derefter til 
Mülheim i Ruhr-distriktet. Sidenhen har han beskæftiget sig med talrige produktdesigns, og 
arbejdsporteføljen  tæller i dag produktdesign, industridesign, Corporate Design, Image, 
Brand, Package og interiør.

I de sidste 20 år har Hermann Rokitta vundet flere end 30 priser. Forrige år vandt han 
fem internationale designudmærkelser, heriblandt IF design-prisen i guld (design af en 
knæprotese for firmaet Bauerfeind) og en Universal Design Award fra den tyske delstat 
Nordrhein-Westfalen.

Læs mere på: www.rokitta.de

PIETERNELLA DE SCHIPPER-ROKITTA
Pieternella de Schipper-Rokitta (f. 1958) har studeret produktdesign i Münster. Fra 
1989-1992 arbejdede hun hos bureauet Windi Winderlich i Hamburg inden for brands og 
packaging. Fra 1992-2004 har hun arbejdet med sin mand Hermand Rokitta i Rokitta 
Produkt & Markenästhetik og vundet adskillige designpriser inden for kosmetik og medico.

I 2004 kom Pieternella til Seton og blev ansvarlig for kreativ design. Som en del af Colour 
Marketing Gruppen har hun vundet international anerkendelse inden for læder-løsninger 
til automobilindustrien.PR
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M Velkommen til Design Master Class med den prisbelønnede tyske 
designer Hermann Rokitta. Temaet for dagen er produkt- og industri-
design, og Hermann Rokitta vil sammen med Pieternella de Schipper-
Rokitta lede os igennem en række designtemaer og –cases – lige fra 
design af vindmøller via bydesign til design af låsesystemer. I forlæng-
else heraf byder eftermiddagen på workshop og aktiv deltagelse fra 
deltagerne samt bedømmelse af indbudte dommere.

Design Master Class er blevet til i samarbejde mellem Conlan, 
Hub North og Rokitta Produkt & Markenästhetik.

Kl. 9 – 9.45 Velkomst og introduktion 
Præsentation af Rokitta Produkt & Markenästhetik 
Produktdesign, Objektdesign, Industridesign

Kl. 9.45 – 10.30 Projekt X: Vindkraftpoesi
Skulptur-, Retro-, Biometic-, Smart-, Techinspireret design til 
vindmøller. Konkrete studier, ideer, poesi og teknologi

Pause 

Kl. 10.40 – 11.20 Where the fuck is Mulheim 
Erhvervs-inkluderende by – Utopi- og Ruhrområde

Kl. 11.20 – 12.00 Sikring
MyKey – det individuelle låsesystem fra Conlan 
Reducer til det maksimale

Pause

Kl. 13.30 – 15.00 Værdi, virkning og virkelighed
Diskussion, workshop og bedømmelse ved associeret professor 
Niels Einar Veirum fra Aalborg Universitet og projektleder Joan 
Knudsen fra Development Centre UMT.

Kl. 15.00 – 16.00 Netværk og afslutning

Deltagelse er gratis, og tilmelding kan foretages på www.hubnorth.dk 
eller ved henvendelse til Maiken Østergaard Sanderhoff på 
tlf. +45 99311585 / mos@aalborg.dk senest fredag den 1. marts 2013.
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